华中科技大学 | 教育部 | 科学技术部 设为首页 | 收藏本站 | 联系我们 | 网站管理

本站首页 科研概况 管理机构 科研基地 科技人才 科技成果 科技统计 科技法规 科技规划 科技简报

今天是2010年12月27日    星期一     标题

通知公告 您现在的位置：首页>通知公告

“2013?湖北青年学者论坛”征文通知

通知类型:通知公告     发布处室:人文社会科学处     发布时间:2013-04-11     阅读次数：

各相关院系：
    根据鄂社科联通[2013]7号文件精神，第四届“湖北青年学者论坛”定于6月中旬在湖北荆州•长江

大学召开，请各院系组织青年教师围绕规定的选题积极撰写并提交论文。
    联系人：明玉柱，联系电话：87543215，myz@hust.edu.cn

                           科发院文科处
2013年4月11日

“2013·湖北青年学者论坛”征文通知
鄂社科联通[2013]7号

    为深入贯彻落实党的十八大精神和省第十次党代会精神，研究高校服务地方发展的职能，探讨高校

服务地方发展的路径，进一步提升我省高校服务地方发展的能力，推进“五个湖北”建设，由湖北省

社会科学界联合会、湖北省青年社会科学工作者协会、长江大学、荆州市社会科学界联合会联合举办

的以“高校服务经济社会发展”为主题的第四届“湖北青年学者论坛”，定于6月中旬在荆州召开。

为办好此次论坛，现就有关事项通知如下：
    一、主要参考选题
    （一）高校服务地方发展的职能研究
    （二）高校服务地方发展的能力建设研究
    （三）高校服务地方发展的机制体制研究
    （四）高校服务地方发展的典型模式研究
    （五）高校服务湖北发展的现状、困境与对策研究
    二、会议时间与地点
    会议时间：2013年6月13日一14日(其中：13日全天报到，14日上午召开论坛、下午调研，15日
离会）
    会议地点：湖北荆州•长江大学
    三、参会人员
    本次论坛采取以文赴会的方式。请拟参会的青年学者于2013年5月21日以前，将符合论坛主题要

求的学术论文（6000—10000字）及自己的相关信息（包括姓名、性别、工作单位、职称职务、通

讯地址、联系电话、电子邮箱）以E-mail方式发至组委会电子邮箱（hbsskl@163.com）。论坛主办单位

将在6月上旬向会议代表正式发出与会通知。
    本次论坛将对入选论文评出一二三等奖各若干名，由湖北省社会科学界联合会颁奖，对优秀论文将

在会后推荐发表或结集出版。
    四、联系方式
    联系人：湖北省社科联办公室    杜万忠 段君峰
    联系电话（传真）： 027-87839901

                                             湖北省社会科学界联合会
                                                                                                2013年4月1日

网站管理 ︱网站地图︱收藏本站︱网站统计

©版权所有 ：华中科技大学科学技术发展院

湖北省武汉市武昌洪山区珞喻路1037号 邮政编码：430074

Tel：027-87543137  mail：kfy@mail.hust.edu.cn